ftritti

: PíeíêiturâMunicipalde" VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'036/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lerio, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AÍ. 1 - NOMCAT A Sr'. MARIA JOSÉ SOUZA DA ROCHÀ, CPF

044.292.324-40, RG 6.194.341, pÍra exercer a Função de PRESIDENTE DO
COMDICA do Municipio de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entraní em vigor na data de sua publicação.

Publique'se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

L
Lima de Sales

Prefeito

L

,'--)

16
\

1

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750{00
- PE. CNPJ no 40.893.646/000í60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

u ôrryJcrlcded-slel]e.p .br